ex parte Radulfi,/
11

 mater eius et fratres, videlicet Walbertus, Eustachius, Albericus, 

Ingelrannus nepos eius filius Willemi de Carz; homines/
12

 sui, videlicet Ricardus de 

Fontanis, Odardus Presteval, Iohannes de Bodriz, Paganus de Corceles, Hucbertus 

de/
13

 Verlei, Osmundus de Faiel, Bernardus filius Raineri, Drogo Sentier, Rainaldus 

Sorel, Radulfus filius Odardi./
14

 Ex parte vero archiepiscopi, cum prefatis 

archidiaconis, interfuerunt casati SANCTĘ MARIĘ et homines eius, scilicet/
15

Osmundus de Calvomonte, Paganus de Nielfa, Rotbertus de Faiel, et Gaszo, Hugo 

dapifer Pagani,/
16

 et Willelmus frater eius, Guidardus filius Imeri,
(b)

 Eustachius de 

Fraisneus, Rotbertus filius Helinandi, Gislebertus de Verlei,/
17

 Willelmus Crispinus 

iuvenis, et Manasses frater eius, Willelmus de Condeit, Willemus filius Hucberti, 

Hugo de Portmort,/
18

 et Iohannes frater eius, Walterus Torel, Hugo de Bosemont, 

Rotbertus filius Ernulfi de Villanis, Radulfus de Lisorz,/
19

 Hugo filius Serlonis, 

Willemus filius Eustachii, Ascelinus filius Andreę, Rogerus de Pratellis, Radulfus de 

Vilers,/
20

 Florentius canonicus, Ricardus presbiter de Gisorz, monachi vero de Verlei, 

Radulfus Mordant, et Anschetillus./
21

 Cum his homines plurimi ibi affuerunt, et de 

Gisorz, et de Nielfa, et de Calvomonte, et de Verlei,/
22

 et de Dangut, et de Vilers. Pro 

hac itaque redditione, dedit prefatus archiepiscopus eidem Radulfo/
23

 filio Walberti in 

cognitione .xx
ti
. marcas argenti, eodem Radulfo in Iherusalem tunc ituro, sub 

testimonio/
24

 omnium, qui in hac carta scripti habentur. 
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Variants. a, convenenerunt A; b, a character, perhaps either an ‘f’ or a ‘p’, partially 

obscured by a hole in the parchment, is interlined above this word in A. 
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75 

1106 (after 28 Sept.) × 1107, Rouen 

William, archbishop of Rouen, confirms, with Henry I’s assent, the church of Notre-

Dame d’Émendreville [now Saint-Sever] to Bec as the abbot and monks proved their 

right before the bishops and barons of Normandy. 

A. AD Seine-Maritime, 20 HP 5. Original. 10 lines. Measurements: approx. 

213mm (across) × 103/105mm (deep). Endorsements: Concessio et confirmatio 

Willelmi archiepiscopi Rothomagensis de ecclesia praedicati (12th-cent.); 

Confirmatio Willelmi Rothomagensis archiepiscopi de ecclesia de ecclesia de 

[sic] Ermentreuille (13th-cent.); ii
 Rothom’; IIII